

**Protokół Nr 73/2016  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 24 sierpnia 2016r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Maria Galas oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilonę Dębską oraz Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury i Komunikacji Społecznej – Marka Nyćkowiaka.

**Starosta** zapytał, czy do porządku obrad są propozycje lub uwagi?

**Członek Zarządu Lech Sadowski** poprosił o dokończenie tematu związanego z drogą Trzcianka – Duszniki.

**Starosta** zapytał, czy są jeszcze inne propozycje? Innych propozycji nie było, w związku z tym Starosta zaproponował, aby temat ten dodać do punktu 4 porządku obrad Zarządu „Podjęcie decyzji w sprawie przedłużenia zezwoleń na przejazd pojazdów o masie większej niż przewidziana na drogach powiatowych (droga Trzcianka – Duszniki)”.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad z wprowadzonymi zmianami**, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

**Ad.1.**

**Podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomyślu.**

*Zarząd upoważnił Starostę Nowotomyskiego do podpisania decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomyślu.*

**Ad.2.**

**Wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem w Zębowie (dotyczy przejścia z linią energetyczną przez działkę nr 819 w Zębowie stanowiącą własność Powiatu Nowotomyskiego - droga 1731P, część ul. Lipowej).**

*Zarząd wyraził zgodę firmie ENEA Operator Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu na dysponowanie przedmiotowym gruntem.*

**Ad.3.**

**Zapoznanie się z informacją dotyczącą przygotowania do sprzedaży nieruchomości w Starym Tomyślu.**

*Zarząd zapoznał się z przedmiotową informacją.*

**Ad.4.**

**Podjęcie decyzji w sprawie przedłużenia zezwoleń na przejazd pojazdów o masie większej niż przewidziana na drogach powiatowych (droga Trzcianka – Duszniki).**

*W wyniku dyskusji, Zarząd zdecydował o przedłużeniu do 31 stycznia 2017 roku zezwoleń na przejazd pojazdów o masie większej niż przewidziana na drogach powiatowych (droga Trzcianka – Duszniki).*

*Zarząd zapoznał się także z koncepcją przedstawioną przez członka Zarządu pana Lecha Sadowskiego dotyczącą renowacji drogi Trzcianka – Duszniki.*

**Ad.5.**

**Wniosek mieszkańca Borui Kościelnej o zezwolenie na usunięcie drzewa przy posesji.**

*Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.*

**Ad.6.**

**Przyjęcie na XXI sesję Rady Powiatu projektów uchwał w sprawie:**

**a) zmiany budżetu Powiatu na rok 2016,**

**b) uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2016 – 2027,**

**c) zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu,**

**d) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Lwówek,**

**e) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Nowotomyski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.**

*Zarząd przyjął ww. projekty uchwał na XXI sesję Rady Powiatu.*

**Ad.7.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2016 rok.**

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 159/FN/2016 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2016 rok.*

**Ad.8.**

**Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością.**

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 160/DR/2016 w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością.*

**Ad.9.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.**

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 161/FN/2016 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.*

**Ad.11.**

**Sprawy bieżące:**

- zapoznanie się z odpowiedzią Burmistrza Zbąszynia w sprawie uruchomienia bezpłatnej komunikacji dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych

*Zarząd zapoznał się z odpowiedzią.*

- zapoznanie się z koncepcją funkcjonowania zintegrowanej sieci autobusowej łączącej powiaty grodziski, nowotomyski, obornicki, poznański, szamotulski, śremski i średzki z Poznaniem

*Zarząd postanowił omówić przedmiotowy temat na kolejnym posiedzeniu.*

- wyniki przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu marki AUTOSAN H9-20, z którego dotychczas korzystał Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance

*Po zapoznaniu się z wynikiem przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu marki AUTOSAN H9-20, z którego dotychczas korzystał Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, Zarząd zdecydował o obniżeniu ceny sprzedaży i ogłoszeniu II przetargu.*

- temat dzierżawy hotelu "Kopernik" w Nowym Tomyślu

*Po zapoznaniu się z tematem dotyczącym dzierżawy hotelu "Kopernik" w Nowym Tomyślu Zarząd zobowiązał Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury i Komunikacji Społecznej do prowadzenia rozmów z Dyrektorem Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych, który sprawuje trwały zarząd nad nieruchomością oraz z dzierżawcami dla wypracowania koncepcji i warunków dzierżawy.*

*Zarząd zobowiązał także Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury i Komunikacji Społecznej do przygotowania koncepcji funkcjonowania sieci szkół ponadgimnazjalnych w Nowym Tomyślu.*

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
  
Ireneusz Kozecki

Protokolant:  
Agnieszka Henicz

